

# 平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏名 日隈 知重

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	20	学校の照度・水質検査結果	4	7,240	7,240	232,760
2	5	7	市議団HPサーバー更新費	5	2,490	9,730	230,270
3	5	30	議会報告(3月, 6月, 8月(号外), 9月, 12月)	5	118,440	128,170	111,830
4	6	4	書籍(新たな防災政策への転換)	4	2,310	130,480	109,520
5	6	10	環境学会研究発表(電磁波など)	1	6,200	136,680	103,320
6	6	11	パネル代ほか	3	1,713	138,393	101,607
7	6	12	カラーコピー代(説明パネル用)	3	3,360	141,753	98,247
8	6	15	水道事業検討委員会の議事録ほか	4	1,220	142,973	97,027
9	6	25	廃棄物原料計画書	4	40	143,013	96,987
10	6	27	合併協議会議事録(水道)	4	150	143,163	96,837
11	6	29	焼却炉精密性能検査(CD)	4	100	143,263	96,737
12	7	6	ホームページ更新料(4月~3月)	5	40,000	183,263	56,737
13	7	19	豪雨被害の調査	2	466	183,729	56,271
14	8	27	書籍(産業連関分析入門、国保ハンドブックほか)	4	5,410	189,139	50,861
15	8	29	省庁レクチャー(8/29~30)	2	52,880	242,019	-2,019
16	9	7	カラーコピー代(説明パネル用)	3	3,360	245,379	-5,379
17	9	19	ファイル代	7	1,240	246,619	-6,619
18	11	15	すばる保育園の監査指摘	4	760	247,379	-7,379
19	1	17	「生活と健康」購読料	4	1,360	248,739	-8,739
20	2	15	学校クーラー設置工事資料	4	250	248,989	-8,989
21	2	18	市町村議会議員研修会(熱海)	1	85,900	334,889	-94,889
合 計					334,889		0

科目の区分		支出額(円)
1	研究研修費	92,100
2	調査旅費	53,346
3	資料作成費	8,433
4	資料購入費	18,840
5	広報費	160,930
6	広聴費	0
7	事務費	1,240
合 計		334,889